檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高雄市體育處　函

地址：802高雄市苓雅區中正一路99號

承辦單位：體育處人事室

承辦人：黃瑋翎

電話：07-7229449#629

傳真：07-7170218

電子信箱：winnie27@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國103年5月22日

發文字號：高市體人字第10370443800號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：程序表一份(8034246_10370443800A0C_ATTCH2.doc)

主旨：本處「103年度『幸福高雄，創新卓越』學習列車─行政

中立與公務倫理」專題演講原訂於6月5日下午2時至5時，

因故更改至6月16日（星期一）下午2時至5時假本市中正技

擊館5樓會議室辦理，請惠予轉知所屬參加人員，請 查照

。

說明：

一、本處103年5月9日高市體人字第10370406700號函諒達。

二、檢附本次專題演講程序表一份。

正本：第四類發行(高雄市體育處除外)

副本：本處人事室 2014-05-22
14:28:25

高雄市立海青高級工商職業學校 1030522

*10370430300*